



**Městská  
část  
Praha 10**

**Úřad městské části Praha 10**  
Odbor stavební

Spis. zn.: OST 128436/2015/Ga  
Č.j.: P10-128716/2015  
Vyřizuje: JUDr. Gavlák  
Telefon: 267093557

V Praze, dne 11.12.2015

Odbor stavební Úřadu městské části Praha 10 obdržel dne 10.12.2015 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informace „... Žádám o sdělení, jaká řízení vede stavební úřad pro stavbu rodinného domu č.p. 160 na parc.č. 503 k.ú. Záběhllice ke dni podání této žádosti ...“

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme následujícím sdělením:

Stavební úřad nevede žádné řízení pro stavbu rodinného domu č.p. 160 na parc.č. 503 k.ú. Záběhllice ke dni podání této žádosti.

Zároveň Vám sdělujeme, že se nelze přihlásit za účastníka řízení, které neexistuje.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10. Jako doprovodnou informaci uvádíme, že tato odpověď se zveřejňuje jednotně i pro dalších 29 žádostí o informace stejného znění, které povinný subjekt obdržel.

S pozdravem

*otisk úředního razítka*

Ing. Dana Rafflová

pověřená vedením odboru stavebního

**Obdrží:**

1. [REDACTED]
2. spis OST, Vršovická č.p. 1429/68, Praha 10-Vršovice, 101 00 Praha 101

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10  
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10  
IČ: 00063941  
Bankovní spojení:

Úřední hodiny:  
Po, Stř 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30  
Čt 8.00 - 12.00

tel.: +420 267093  
fax: +420  
<http://www.praha10.cz>  
e-mail:  
[posta@praha10.cz](mailto:posta@praha10.cz)